
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ШОРШЕЛСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  

ИМЕНИ ЛЕТЧИКА-КОСМОНАВТА А.Г. НИКОЛАЕВА 

МАРИИНСКО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

 

Выписка из приказа 

 
02.09.2024                                                                                          № 183 

 

с. Шоршелы 
 
 

О создании комиссии по  
контролю за качеством питания 
с участием родителей на 2024-2025 учебный год 

  

   В целях реализации мероприятий методических рекомендаций по организации 

питания обучающихся общеобразовательных организаций МР 2.4.0179-20, утвержденных 

Руководителем Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и 

благополучия человека, Главным государственным санитарным врачом Российской 

Федерации А.Ю. Поповой 18 мая 2020 года 

 

Приказываю:  

1. Создать комиссию по контролю за качеством питания с участием родителей 

обучающихся МБОУ «IШоршелская СОШ имени А.Г. Николаева» в 2024-2025 учебном 

году в следующем составе: 

   1) Львова Н.Н. – заместитель директора по воспитательной работе; 

   2) Белов Н.А. –председатель профкома; 

   3) Афанасьева А.В. – родитель  обучающейся 1 класса (по согласованию); 

   4) Михайлова Н.В. – родитель обучающейся 5а класса (по согласованию); 

   5) Челтыкина М.Е. –  родитель обучающейся 10 класса (по согласованию).  

2. Утвердить План работы комиссии родительского контроля за организацией горячего 

питания МБОУ «Шоршелская СОШ имени А.Г. Николаева» на 2024-2025 учебный год. 

3. Контроль  за  исполнением  настоящего приказа возложить на  заместителя директора 

по воспитательной работе Львову Н.Н. 

Выписка верна 

 

 
                             Директор школы                                              Е.Н. Егорова 

 
Документ подписан 

электронной подписью 

Сертификат: 00ED66167CF6BCD67F2BBB13CF72753AA6 

Владелец: Егорова Елена Николаевна 
Действителен: с 28.03.2024 до 21.06.2025 

 



 


